Synonyma horrōtoria.

Nihil est quod te magis: q̄ hoc deceat: ad quod te sum horrōtus
 Ad ea te horrōr quæ tuæ consulunt dignitati.
 Adhibe tuis (me horrōtante) parētibus omnem diligentiam.
 Omnis erga te adhortatio mea in virtute sita est.
 Si me audis: esto in patrem plentissimum.
 Sivis q̄ diuītissim⁹ ac felicissim⁹: facvt matti apd̄ te nihil deficit.
 Ego te ad doctrinam consequendam horrōr.
 Cura si me amas: vt mea hæc omnis ad disciplinam adhortatio
 tibi sit non inuicunda.
 Nulla re plus debes (me horrōtante) delectari. q̄ ipsi studijs: ad quoq;
 te sum horrōtus.
 Vbi nullum frustra triueris tempus (quod te horrōr) affidue ma-
 forem concipis voluptatem.
 Tāto eris affiduelterior: quā. o meis diligēti⁹ parebis horrōtib⁹
 Quo te vñhementius amo te magis ad virtutem horrōr & glo-
 riā immortalem.
 Nihil est vnq; tibi defuturū: si meām nō negligis adhortationem.
 Cum sollertus incubueris adhortatiōib⁹ meis: eris & diuīt &
 excellētior.
 Omnis domum tuā omnem: nisi meis defueris horrōtibus.
 Ad ea te horrōr q̄ videor te partī. vñ laudē incedibilē cōfēqris
 Cum casera quęq; in orbe vana sint: virtus (ad quam te horrōr)
 est & perpetua & diuina.

Titulus. xxxvij.
 Consultatio familiaris;

Quæstis a me quid sentiā: sit ne tibi ducēda cōlunx: Cōsultatiūq; hoc qui attigit dicēda gen⁹: vt sit omnino prudētissim⁹: oportet vt inquit Plato. Sed ego familiariter hęc paucis. Vxorem qui nō ducit: aut vitā cœlibe p̄fice: aut incesta. Si turperm in mœchia in celuq; veris: quid attēpet ipse viderit: nihil certe sancti: nichil boni. Si virginitati seruit: a mīlido abest: sibi ne vniendū sit foli: an & patris simul & suis. Doceat Stoici dicentes: Homines homini causa p̄creatos. Doceat Aristoteles inquiens: Naturā sibi tachum p̄curasse: vt species cōseruaret. Doceat plato: nō nobis nos solis natos ostēdens: sed patria: parentibus. liberis. Doceat Aureli⁹ cū ait: Nulla alia de caula nubis mulier: nisi vt mater fiat. Doceat demā Saluator christus: qui non solū nō p̄hibuit nuptias: sed ad eas imitatus accessit illatiq; miraculis illustravit. Consul iugur: vt nubas: sed ei cū qua illud imuenias Nasōnis: Si qua voles æque nubere: nube pati. Duc vxorem nō viruin. Bene vale. Ex Mediolano. vi. Nonas Martias.

Cōsultatiua familiarissima.

Si bonis ducā auspicijs tibi mercādū: me cōfūlis: Ego sic sério: qđ ab Aristotele dictū i nostru icidū Cicetonē: vt quā quisq; no: mī artē: ea se exerceat. Ex tuis majorib⁹ mercatura: vacauit ne: mo. Te primū hoc officiū & virtue gen⁹ aggredi: nō pbo. Vult ei mercatura virtū & alijs negocijs nudū: & variariū gētiū atq; rerū peritissimū. Tu vero & vt bēt patram alio pfectus nunq; deser: uisti: & habes familiæ tantū onus: vt vix quotidiamis vaces cibis. Me tenes. Vale. Ex Mediolano. v. Nonas Martias.